vy
FUTURA 7eRUTALA DI bomaNi
B - @l o ladoman
MIM

Ministero dell’lstruzione

e del Merito

©
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA %j
biic80000d@istruzione.it - biic80000d@pec.istruzione.it Twinning
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) SCHOOL
Tel. 015473257- 0152477029 - C. F. 81065780025 2023-2024

codice min.BIIC80000D - https://www.icandornomicca.edu.it 3 Twiiog [ e

Prot. n. 4784 Andorno Micca, 21 maggio 2024

AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
ALL’ALBO ON LINE

AGLI ATTI

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI BIELLA

OGGETTO: PNRR — Missione 4: Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 3.1: nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni
di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)
“GROW UP TOGETHER”
Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-28520
CUP: G24D23004010006

RIAPERTURA AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO - PERSONALE ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE -
PERSONALE ESTERNO PER IL CONFERIMENTO DiI:

Linea di intervento A — Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti

1. N.1lIncarico individuale di formatore esperto aventi ad oggetto “Percorsi di formazione per il potenziamento
delle competenze linguistiche degli studenti” con corso di n. 16 ore:
e N. 1 corso di alfabetizzazione linguistica in lingua italiana.

2. N. 9 Incarichi individuali di tutor aventi ad oggetto “Percorsi di orientamento e formazione per il
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione” con corsi da n. 11 ore ciascuno di cui:
e N. 4 corsi hackathon per le scuole dell’infanzia;
e N. 4 corsi coding per le scuole dell’infanzia;
o N. 1 corso coding per la scuola primaria.

Linea di intervento B — Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti

1. N. 1 Incarico individuale di formatore esperto aventi ad oggetto “Percorsi formativi annuali di lingua e
metodologia per docenti” con corso da n. 20 di cui:
e N. 1 corso CLIL su materie su materie scientifiche/tecnologiche.


mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/

vy
FUTURA FtRUTALA DI DoMANI
Bl e ]l g Nslindomani
MIM

Ministero dell’lstruzione

e del Merito
©
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA iﬁﬁﬂﬂ)
biic80000d@istruzione.it - biic80000d@pec.istruzione.it Twinning
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) SCHOOL
Tel. 015473257- 0152477029 - C. F. 81065780025 2023-2024
codice min.BIIC80000D - https://www.icandornomicca.edu.it 3 Twiiog [ e

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso di selezione personale interno — altre istituzioni scolastiche, personale esterno per il conferimento
degli incarichi relativi al progetto “GROW UP TOGETHER” prot. n. 1894 del 26/02/2024;

VISTE le candidature pervenute entro il termine del 11/03/2024;

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione per il conferimento degli incarichi prot. n. 2406 del
11/03/2024;

VISTA la convocazione della commissione di valutazione per il conferimento degli incarichi prot. n. 2454 del
12/03/2024;

VISTO il verbale di selezione per il conferimento degli incarichi individuali di esperto o tutor relativi al progetto
“GROW UP TOGETHER” Codice M4C113.1-2023-1143-P-28520 CUP: G24D23004010006, prot. n. 2515 del
13/03/2024, dal quale si evince che non sono pervenute o non sono sufficienti le candidature per i profili
indicati in oggetto;

VISTA la riapertura dell’avviso di selezione prot. n. 2842 del 22/03/2024;

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione per il conferimento degli incarichi prot. n. 3210 del
05/04/2024;

VISTA la convocazione della commissione di valutazione per il conferimento degli incarichi prot. n. 3211 del
05/04/2024;

VISTO il verbale di selezione per il conferimento degli incarichi individuali di esperto o tutor relativi al progetto
“GROW UP TOGETHER” Codice M4C113.1-2023-1143-P-28520 CUP: G24D23004010006, prot. n. 3379 del
09/04/2024, dal quale si evince che non sono pervenute o non sono sufficienti le candidature per i profili
indicati in oggetto;

DECRETA
la riapertura dell’avviso di selezione prot. n. 1894 del 26/02/2024 relativamente ai profili di seguito indicati:
Linea di intervento A — Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti

N. 1 Incarico individuale di formatore esperto aventi ad oggetto “Percorsi di formazione per il potenziamento
delle competenze linguistiche degli studenti” con corso di n. 16 ore:
e N. 1 corso di alfabetizzazione linguistica in lingua italiana.

N. 9 Incarichi individuali di tutor aventi ad oggetto “Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento
delle competenze STEM, digitali e di innovazione” con corsi da n. 11 ore ciascuno di cui:

e N. 4 corsi hackathon per le scuole dell’infanzia;

e N. 4 corsi coding per le scuole dell’infanzia;

e N. 1 corso coding per la scuola primaria.


mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/

FUTURA :RUTALA DI DoMan

F ! o ) _ .
n;I:?Unﬁ::ﬂan suropea L '?:""‘d"' ol s :-I‘ Ialiadomani
[ T o b il E P ki 3 A A

MIM

Ministero dell’lstruzione

e del Merito
©
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA eﬁi})
biic80000d@istruzione.it - biic80000d@pec.istruzione.it Twinning
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) SCHOOL
Tel. 015473257- 0152477029 - C. F. 81065780025 2023-2024
codice min.BIIC80000D - https://www.icandornomicca.edu.it 3 Twiiog [ e

Linea di intervento B — Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti

N. 1 Incarico individuale di formatore esperto aventi ad oggetto “Percorsi formativi annuali di lingua e
metodologia per docenti” con corso da n. 20 di cui:

e N. 1 corso CLIL su materie su materie scientifiche/tecnologiche.

Si fa riferimento integralmente all’avviso di selezione prot. n. 1894 del 26/02/2024 e ai relativi allegati per
presentare la candidatura.

Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del
04/06/2024, con oggetto “CANDIDATURA ESPERTO/TUTOR PNRR GROW UP TOGETHER” all'indirizzo mail
biic80000d @ pec.istruzione.it esclusivamente in formato PDF oppure con consegna tramite raccomandata A/R

oppure brevi manu presso |'ufficio di segreteria in Piazza S. D’Acquisto, 30 — 13811 — Andorno Micca — BI.

Allegati:

1)
2)
3)
4)
5)

Avviso di selezione prot. n. 1894 del 26/02/2024

Allegato A - Domanda di partecipazione

Allegato B — Griglia valutazione titoli

Allegato C1 — Dichiarazione di insussistenza delle cause di incompatibilita personale interno
Allegato C2 — Dichiarazione di insussistenza delle cause di incompatibilita personale esterno

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Stefania Nuccio

Firmato digitalmente



mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/
mailto:biic80000d@pec.istruzione.it

		2024-05-21T12:39:48+0200
	NCCSFN70L56A859B




